
  
 
 
 
 

M Ě Ú   P Ř Í B R A M
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada města 7. jednání datum konání: 18.03.2024

 
čís. R.usn.č.0266/2024 - R.usn.č.0304/2024

 
 
 
 
 

 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 
Přehled usnesení rady města dle čísel ze dne: 18.03.2024

 
Číslo Název Předkladatel

R.usn.č.0266/2024 Schválení programu včetně návrhů změn a
doplňků

R.usn.č.0267/2024 Žádost o schválení přijetí dotace pro Centrum
sociálních a zdravotních služeb města Příbram
na provoz Protialkoholní a protitoxikomanické
záchytné stanice na rok 2024

Mgr. Barbora
Vacková

R.usn.č.0268/2024 Žádost o schválení peněžního daru na akci
"Literární soutěž Příbram Hanuše Jelínka"

Zdeňka Šmídová

R.usn.č.0269/2024 Sportovní zařízení města Příbram, p.o. - Dětské
dopravní hřiště - zázemí - schválení investiční akce

Mgr. Jan Slaba

R.usn.č.0270/2024 Sportovní zařízení města Příbram, p.o. - Návrh na
prodej nákladního automobilu MAGMA

Mgr. Jan Slaba

R.usn.č.0271/2024 Návrh z jednání bytové komise ze dne 6.3.2024 Ing. Pavla Sýkorová
R.usn.č.0272/2024 Žádost nájemce nebytových prostor č. 704 (dle

interní evidence správce) v Příbrami IV, Čs.
armády 5, o schválení podnájmu třetímu subjektu

Ing. Pavla Sýkorová

R.usn.č.0273/2024 Úprava platu ředitelky GFD Mgr. Jan Konvalinka
R.usn.č.0274/2024 Rozpočtová opatření 2024 Ing. Venuše

Štochlová
R.usn.č.0275/2024 Převzetí technického zhodnocení - akustické

obklady Hornická 327, Příbram II
Ing. Venuše
Štochlová

R.usn.č.0276/2024 Změny rozpisu rozpočtu 2024 Ing. Venuše
Štochlová

R.usn.č.0277/2024 Přidělení sociálního bytu PhDr. Luděk Fára
R.usn.č.0278/2024 Žádost o přenechání bytu v DPS PhDr. Luděk Fára
R.usn.č.0279/2024 Kozičín, stavba vodohospodářských sítí - výkon

technického dozoru stavebníka, koordinátora BOZP
a administrátora dotace

Ing. Markéta
Pavlištová Havlová

R.usn.č.0280/2024 Kozičín, stavba VH sítí - uzavření smlouvy o
smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské
sítě s KSUS

Ing. Markéta
Pavlištová Havlová

R.usn.č.0281/2024 Výsledek konkurzního řízení na obsazení
pracovního místa ředitele Mateřské školy Rybička

Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.0282/2024 ČŠI - výsledek šetření ZŠ Bratří Čapků Ing. Lea Enenkelová
R.usn.č.0283/2024 ZŠ 28. října souhlas s přijetím daru Ing. Lea Enenkelová
R.usn.č.0284/2024 Žádost o zřízení věcného břemene budoucího

uložení telekomunikačního vedení přes pozemek
ve vlastnictví města Příbram p. č. 4606/1 v k. ú.
Příbram

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0285/2024 Bezúplatný převod pozemků p. č. 988/35 a p. č.
4830/15, oba v k. ú. Příbram

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0286/2024 Změna v usnesení Zastupitelstva města Příbram ze
dne 9.10.2023, č. usn. 285/2023/ZM

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0287/2024 Žádost o zřízení věcného břemene budoucího
uložení podzemního telekomunikačního vedení
přes pozemek ve vlastnictví města Příbram p.
č. 10/17 a další v k. ú. Příbram, uložení 7 ks
kabelových komor na pozemcích p. č. 30/2, p.

Mgr. Žaneta
Vaverková

 
Rada města, 7. jednání, dne 18.03.2024 Strana 2/20



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

č. 31, p. č. 648/6, p. č. 648/15, p. č. 710/9, p.
č. 3171 a p. č. 3204/8, všechny v k. ú. Příbram
a umístění 8 ks rozvaděčů na pozemcích p. č.
648/19, p. č. 710/11, p. č. 3169, p. č. 3171, p. č.
3173/1, p. č. 3175/5, p. č. 3176/2, všechny v k.
ú. Příbram

R.usn.č.0288/2024 Žádost o prodej části pozemku p. č. 602/1 v
katastrálním území Březové Hory

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0289/2024 Žádost o uzavření smlouvy o výpůjčce části
pozemku p. č. 62/11 v k. ú. Zdaboř a části
pozemku p. č. 2278 v k. ú. Příbram

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0290/2024 Žádost o prodej pozemku p. č. 68/2 v katastrálním
území Brod u Příbramě

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0291/2024 Návrh na propachtování pozemků v k. ú. Trhové
Dušníky, formou výběrového řízení

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0292/2024 Návrh na doplnění usnesení Zastupitelstva města
Příbram ze dne 15.1.2024, č. usn. 368/2024/ZM

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0293/2024 Žádost o zřízení věcného břemene budoucího
uložení vodovodní přípojky přes pozemek ve
vlastnictví města Příbram p. č. 12/3 v k. ú. Orlov

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0294/2024 Žádost o pronájem části pozemku p. č. 2817/1 v
k. ú. Příbram

Mgr. Žaneta
VaverkováIng.
Markéta Pavlištová
Havlová

R.usn.č.0295/2024 Žádost o udělení souhlasu města se zateplením
domu č. p. 7 v obci Kozičín

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0296/2024 Žádost o uzavření smlouvy o pronájmu části
pozemku p. č. 2762/6 v k. ú. Příbram

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0297/2024 Aktualizace Přílohy č. 1 Smlouvy o výpůjčce
majetku města k zajištění činnosti příspěvkové
organizace Sportovní zařízení města Příbram A
1065/OSM/2019 ze dne 21.11.2019

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0298/2024 Žádost o prodej části pozemku p. č. 1376/147 v k.
ú. Příbram

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0299/2024 Informace o indexaci ceny dopravního výkonu v
MHD Příbram v roce 2024

Bc. Josef Vomáčka

R.usn.č.0300/2024 Návrh na uzavření nájemní smlouvy s
pronajímatelem TM Consult a.s.

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0301/2024 Nákup kancelářského nábytku Mgr. Ivana Novotná-
Kuzmová

R.usn.č.0302/2024 Částečná revokace záměru zadání VZ: Stavba
splaškové a dešťové kanalizace, rekonstrukce
vodovodní sítě v Kozičíně

Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.0303/2024 Uzavření smlouvy k VZ: Kybernetická bezpečnost
města Příbram

Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.0304/2024 Vyřízení žádosti o zařazení do DNS na výstavbu,
opravy a údržbu vodohospodářského majetku
města Příbram

Mgr. Radka
Škubalová

 
Projednané informace na programu jednání dne: 18.03.2024

 
 Název Předkladatel

 
Rada města, 7. jednání, dne 18.03.2024 Strana 3/20



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Zahájení kontrola zápisu
Informace členů RM
Interpelace
Různé

 

 
Rada města, 7. jednání, dne 18.03.2024 Strana 4/20



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Schválení programu včetně návrhů změn a doplňků

Usnesení číslo: R.usn.č.0266/2024 4
1) schvaluje
 doplněný program jednání RM.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o schválení přijetí dotace pro Centrum sociálních a zdravotních služeb
města Příbram na provoz Protialkoholní a protitoxikomanické záchytné
stanice na rok 2024

Usnesení číslo: R.usn.č.0267/2024 5
1) schvaluje
 Centru sociálních a zdravotních služeb města Příbram přijetí dotace na provoz Protialkoholní a

protitoxikomanické záchytné stanice na rok 2024 ve výši 3.500.000 Kč.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o schválení peněžního daru na akci "Literární soutěž Příbram Hanuše
Jelínka"

Usnesení číslo: R.usn.č.0268/2024 6
1) schvaluje
 přijetí finančního daru ve výši 2000,- Knihovnou Jana Drdy od firmy Euro SITEX, s. r. o.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Sportovní zařízení města Příbram, p.o. - Dětské dopravní hřiště - zázemí -
schválení investiční akce

Usnesení číslo: R.usn.č.0269/2024 7
1) schvaluje
 předložený návrh SZM Příbram, p.o., IČO 71217975 - žádost o schválení investiční akce: Dětské

dopravní hřiště - zázemí, a to dle parametrů uvedených v důvodové zprávě a přílohách předkládaného
materiálu.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Sportovní zařízení města Příbram, p.o. - Návrh na prodej nákladního
automobilu MAGMA

Usnesení číslo: R.usn.č.0270/2024 8
1) schvaluje

 
Rada města, 7. jednání, dne 18.03.2024 Strana 5/20



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 předložený návrh na schválení prodeje nákladního automobilu MAGMA ALFICAR 4x4, který je v
majetku a evidenci organizace Sportovní zařízení města Příbram, p.o., IČO 71217975.

 
2) schvaluje
 předložený návrh na pořízení nové komunální techniky, a to ve smyslu nákupu automobilu Toyota Hilux

4x4 v provedení sklápěč.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Návrh z jednání bytové komise ze dne 6.3.2024

Usnesení číslo: R.usn.č.0271/2024 9
1) schvaluje
 uzavřít dodatek č.5 k NS č.223/MERK/2016  uzavřené dne 11.3.2016 se zájemcem XXXXXX

XXXXXXXXXX, na pronájem XXXX X XXXXXXXX XXX XXX XXXXXX XXX X, byt PVO č. 15, cena 76,-
Kč/m2/měsíc, od 1.4.2024 na dobu určitou - 2 roky.

 
2) schvaluje
 1.uzavřít dodatek č. 5 k NS č.334/MERK/2016 uzavřené dne 11.4.2016, s Dětským domovem Husita

o.p.s., zastoupeným Mgr. Igorem Grimmichem, ředitelem, na pronájem bytu č.15, v Příbrami III, Dlouhá
103, byt standard,1+1, cena 111,-Kč/m2, od 1.4.2024 na dobu určitou - 2 roky

2.uzavřít dodatek č. 1 k NS č.228/MERK/2022 uzavřené dne 23.3.2022, se zájemcem
XXXXXXXXXXXXXX na pronájem XXXX XX XXX X XXXXXXXX XXXX XXX XXX XXXXXX X, byt
standard, cena 138,-Kč/m2/měsíc, od 1.4.2024 na dobu určitou – 2 roky.

 
3) schvaluje
 1.uzavřít dodatek č. 5 k nájemní smlouvě č.333/MERK/2016 ze dne 19.4.2016, s panem XXXXX

XXXXXXX, spolubydlící dvě osoby, na pronájem bytu XXXX X XXXXXXXX XX XXXXXXXXXXXX
XXXXXX,služební byt o velikosti 1+3,cena 111,- Kč/m2/měsíc, od 1.4.2024 na dobu určitou – 2 roky.

2.uzavřít dodatek č. 5 k nájemní smlouvě č.487/MERK/2014 ze dne  9.4.2014,s panem XXXXXXX
XXXXXXX, spolubydlící dvě osoby, na pronájem bytu XXXXX XXXXXXXX XXXX XXXXXXX
XXXXXX,služební byt o velikosti 1+2,cena 111,- Kč/m2/měsíc, od 15.4.2024 na dobu určitou – 2 roky.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost nájemce nebytových prostor č. 704 (dle interní evidence správce) v
Příbrami IV, Čs. armády 5, o schválení podnájmu třetímu subjektu

Usnesení číslo: R.usn.č.0272/2024 10
1) schvaluje
 1) Podnájem části pronajatých nebytových prostor č. 704 v Příbrami IV, Čs.

armády 5, paní Václavě Bischofové, IČO 47131381, dle specifikace uvedené v
důvodové zprávě, a to pro podnájemce paní Nikolu Sládkovou, IČO 19426283, se
sídlem Komenského 542, 262 42, Rožmitál pod Třemšínem, za splnění podmínky
usnesení FV č. 28/2015 ze dne 06. 05. 2015.

 

 
Rada města, 7. jednání, dne 18.03.2024 Strana 6/20



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Úprava platu ředitelky GFD

Usnesení číslo: R.usn.č.0273/2024 11
1) schvaluje
 úpravu platu paní Magdě Danel, ředitelce Galerie Františka Drtikola Příbram, dle přílohy "Návrh úpravy

platu", s účinností od 01.04.2024.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Rozpočtová opatření 2024

Usnesení číslo: R.usn.č.0274/2024 12
1) schvaluje
 RZ0010 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2024 v souladu s usnesením ZM usn. č.

350/2023/ZM ze dne 04.12.2023 a usnesením RM usn.č. 0249/2024 ze dne 04.03.2024 v rámci běžných
výdajů kapitoly 788 - ŠŠZ z důvodu navýšení příspěvku od zřizovatele MŠ,Příbram VIII, Školní 131 o
částku 200.000,00 Kč na pokrytí zvýšených nákladů na spotřebu energie. 

 
2) schvaluje
 RZ0011 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2024 v souladu s usnesením ZM usn. č.

350/2023/ZM ze dne 04.12.2023 v rámci kapitoly 741 - OE, tj. navýšení příjmů o částku 2.196 530,23
Kč a navýšení běžných výdajů ve stejné výši z důvodu přijetí dotace "Studie a realizace sídelní zeleně
Příbram"  v rámci  Operačního programu ŽP 2014-2020.

 
3) schvaluje
 RZ0013 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2024 v souladu s usnesením ZM usn.

č. 350/2023/ZM ze dne 04.12.2023 a usn. č. 349/2023 ZM ze dne 04.12.2023 v rámci výdajů kapitoly
788 - ŠŠZ z důvodu  navýšení příspěvků od zřizovatele v celkové výši 3.520.000,00 Kč (ZŠ pod Svatou
Horou o částku 550.785,00Kč,  ZŠ Příbram-Březové Hory o částku 427.890,00 Kč,  ZŠ Jiráskovy sady o
částku 482.610,00 Kč,  ZŠ 28. října o částku 611.784,00 Kč,  ZŠ Bratří Čapků o částku 529.256,00, ZŠ
Školní o částku 725.708,00 Kč a Waldorfská škola Příbram-MŠ, ZŠ a SŠ o částku 191.967,00 Kč) na
úhradu výdajů z podpůrných projektů ve školství.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Převzetí technického zhodnocení - akustické obklady Hornická 327, Příbram
II

Usnesení číslo: R.usn.č.0275/2024 13
1) schvaluje
 převzetí technického zhodnocení - akustický obklad stropu a stěn ve školní jídelně Waldorfské školy

Příbram - mateřská škola, základní škola a střední škola, Hornická 327, Příbram II, IČ 42731259 - do
účetnictví města Příbram v celkové částce 152.200,00 Kč.

 

 
Rada města, 7. jednání, dne 18.03.2024 Strana 7/20



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Změny rozpisu rozpočtu 2024

Usnesení číslo: R.usn.č.0276/2024 14
1) schvaluje
 RZ0012 - úpravu rozpisu rozpočtu města na rok 2024  v souladu s usnesením RM č. usn č.0035/2024

bodu 2) ze dne 08.01.2024 v rámci příjmů kapitoly 741 - OE a v rámci výdajů kapitoly 778 - DAD z
důvodu přijetí neinvestičních účelových dotací s ÚZ 622 v celkové výši 2.833.000,00 Kč (1.500.000,00
Kč a 1.333.000,00 Kč) na koncepční podporu Divadla A. Dvořáka Příbram.

 
 
2) schvaluje
 RZ0014 - úpravu rozpisu rozpočtu města na rok 2024 souladu s usnesením RM č. usn. 0035/2024 bodu 2)

ze dne 08.01.2024 v rámci příjmů kapitoly 741 - OE (investiční přijaté transfery, ÚZ 22504) a kapitálových
výdajů kapitoly 786 - OIRM  z důvodu přijetí investiční  dotace  na projekt "Modernizace VO ve městě
Příbram - 4. etapa - Ryneček" ve výši 6.721.530,00 Kč.

 
3) schvaluje
 RZ0015 - úpravu rozpisu rozpočtu města na rok 2024 v rámci kapitálových výdajů kapitoly 786 - OIRM

v souladu s usnesením RM č. usn č.0035/2024 bodu 2) ze dne 08.01.2024 z důvodu posílení rozpočtu
na prvku 5895 (Chodník ulice B. Němcové, Příbram VII).

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Přidělení sociálního bytu

Usnesení číslo: R.usn.č.0277/2024 15
1) schvaluje
 přidělení sociálního bytu č. 5, Příbram IV, Čs. armády 5, pro XXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX

XXXXX XXXXXXX XX XXXXXXX XXXX na dobu 3 měsíců s možností opakovaného prodloužení
maximálně na dobu 24 měsíců.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o přenechání bytu v DPS

Usnesení číslo: R.usn.č.0278/2024 16
1) schvaluje
 přenechání volného bytu č. 10 v DPS Příbram III, Průběžná 143 pro paní XXXXXXXXXX

XXXXXXXXXX, trvale bytem XXXXXXXX XXXX XXXXXXX XXX na dobu 2 roků s možností dalšího
prodloužení.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Rada města, 7. jednání, dne 18.03.2024 Strana 8/20



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 
Kozičín, stavba vodohospodářských sítí - výkon technického dozoru
stavebníka, koordinátora BOZP a administrátora dotace

Usnesení číslo: R.usn.č.0279/2024 17
1) schvaluje
 přímé zadání zakázky a uzavření smlouvy o dílo na výkon technického dozoru stavebníka, koordinátora

BOZP a administrátora dotace pro akci „Stavba kanalizace a obnova vodovodní sítě v Kozičíně“
s firmou Vodohospodářský rozvoj a výstavba, a. s., se sídlem Nábřežní 4, Praha 5, PSČ 150 56, IČO
47116901, a to v rozsahu nabídky ze dne 26.02.2024 za nabídkovou cenu 1 170 000,00 Kč bez DPH,
to je 1 415 700,00 Kč včetně DPH.

 
2) ukládá
 OIRM administrovat ve spolupráci s OPVZ uzavření smlouvy o dílo dle bodu I. tohoto usnesení.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Kozičín, stavba VH sítí - uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení
služebnosti inženýrské sítě s KSUS

Usnesení číslo: R.usn.č.0280/2024 18
1) schvaluje
 uzavřít smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě ke stavbě „Kozičín, stavba VH

sítí“ se Středočeským krajem, zastoupeným Krajskou správou a údržbou silnic Středočeského kraje,
se sídlem v Praze 5 – Smíchově, Zborovská 11, PSČ 150 21, IČO: 00066001, a uhradit jednorázovou
náhradu za omezení užívání silnice ve výši 500,00 Kč bez DPH.

 
2) ukládá
 OIRM administrovat uzavření smlouvy podle bodu 1. tohoto usnesení.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Výsledek konkurzního řízení na obsazení pracovního místa ředitele Mateřské
školy Rybička

Usnesení číslo: R.usn.č.0281/2024 19
1) jmenuje
 paní Ing. Janu Poskočilovou ředitelkou Mateřské školy Rybička s účinností od 01.04.2024.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
ČŠI - výsledek šetření ZŠ Bratří Čapků

Usnesení číslo: R.usn.č.0282/2024 20
1) bere na vědomí

 
Rada města, 7. jednání, dne 18.03.2024 Strana 9/20



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 výsledky České školní inspekcí (ČŠI) na základě stížnosti rodičů žáka XXXXXXXXXX XXXXXX na
Základní školu Příbram VII, Bratří Čapků 279, příspěvková organizace. 

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
ZŠ 28. října souhlas s přijetím daru

Usnesení číslo: R.usn.č.0283/2024 21
1) souhlasí
 s přijetím daru ve výši 1.500,00 Kč od Kovohutě Příbram nástupnická, a. s. pro Základní školu, Příbram

VII, 28. října 1.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení telekomunikačního
vedení přes pozemek ve vlastnictví města Příbram p. č. 4606/1 v k. ú.
Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0284/2024 22
1) schvaluje
 zřízení věcného břemene uložení telekomunikačního vedení přes pozemek ve vlastnictví města Příbram

p. č. 4606/1 v k. ú. Příbram ve prospěch pozemků p. č. 4684/4 a  p. č. 4684/3, oba v k. ú. Příbram,
přičemž v době uzavírání příslušných smluvních vztahů týkajících se zřízení věcného břemene bude v
těchto smluvních dokumentech uveden jako oprávněný z věcného břemene ten, který bude v té době
vlastníkem pozemků v jejichž prospěch se věcné břemeno zřizuje.

Věcné břemeno bude oceněno dle "Zásad", a to:
pozemek p. č. 4606 - místní komunikace III. třídy a ostatní pozemek
- uložení křížením komunikace za cenu 700 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 50 Kč/bm.

Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Bezúplatný převod pozemků p. č. 988/35 a p. č. 4830/15, oba v k. ú. Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0285/2024 23
1) doporučuje ZM
 schválit bezúplatný převod pozemků p. č. 988/35 a p. č. 4830/15, oba v katastrálním území Příbram,

z vlastnictví ČR, příslušnost hospodařit s majetkem státu Úřad pro zastupování státu ve věcech
majetkových, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2, IČO 69797111, do vlastnictví města
Příbram.

 

 
Rada města, 7. jednání, dne 18.03.2024 Strana 10/20



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Změna v usnesení Zastupitelstva města Příbram ze dne 9.10.2023, č. usn.
285/2023/ZM

Usnesení číslo: R.usn.č.0286/2024 24
1) doporučuje ZM
 schválit změnu v usnesení Zastupitelstva města Příbram dne 9.10.2023, č. usn. 285/2023/ZM, která

spočívá v nahrazení textu "do SJM XXXX XXXXX X XXXXXXXX XXXXXXXXXXXX, bytem XXX
XXXXXXXXXX XXX, XXX XX XXXXXXX XX" textem "do podílového spoluvlastnictví XXXX XXXXX
XXXXXXXX (ve výši id. 1/2 podílu pozemku), bytem XXX XXXXXXXXXX XXX, XXX XX XXXXXXX XX
a XXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXé (ve výši id. 1/2 podílu pozemku), bytem XXXXXX XXXXXXX XXX,
XXX XX XXXXXXX X X XXXXXX". Ostatní zůstává beze změny.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení podzemního
telekomunikačního vedení přes pozemek ve vlastnictví města Příbram p. č.
10/17 a další v k. ú. Příbram, uložení 7 ks kabelových komor na pozemcích
p. č. 30/2, p. č. 31, p. č. 648/6, p. č. 648/15, p. č. 710/9, p. č. 3171 a p. č.
3204/8, všechny v k. ú. Příbram a umístění 8 ks rozvaděčů na pozemcích p. č.
648/19, p. č. 710/11, p. č. 3169, p. č. 3171, p. č. 3173/1, p. č. 3175/5, p. č.
3176/2, všechny v k. ú. Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0287/2024 25
1) schvaluje
 zřízení věcného břemene uložení podzemního telekomunikačního vedení na pozemcích ve vlastnictví

města Příbram p. č. 10/17, p. č. 22, p. č. 28, p. č. 30/2, p. č. 30/4, p. č. 31, p. č. 35, p. č. 648/6, p. č.
648/19, p. č. 649, p. č. 651/1, p. č. 705/9, p. č. 705/30, p. č. 709/4, p. č. 710/2, p. č. 710/8, p. č. 710/9,
p. č. 710/11, p. č. 710/17, p. č. 710/25, p. č. 710/29, p. č. 710/30, p. č. 710/33, p. č. 733, p. č. 3169, p.
č. 3171, p. č. 3173/1, p. č. 3174/1, p. č. 3175/5, p. č. 3176/2, p. č. 3176/32, p. č. 3203/3, p. č. 3204/1
a p. č. 3204/13 všechny v k. ú. Příbram, uložení 7 ks kabelových komor na pozemcích p. č. 30/2, p. č.
31, p. č. 648/6, p. č. 648/15, p. č. 710/9, p. č. 3171 a p. č. 3204/8, všechny v k. ú. Příbram a  umístění 8
ks rozvaděčů na pozemcích p. č. 648/19, p. č. 710/11, p. č. 3169, p. č. 3171, p. č. 3173/1, p. č. 3175/5, p. č.
3176/2, všechny v k. ú. Příbram, ve prospěch společnosti CETIN a.s., se sídlem Českomoravská 2510/19,
Libeň, 190 00 Praha 9, IČO 04084063, za podmínky koordinace stavební akce se stavebními záměry
města a respektování požadavků Odboru investic a rozvoje města. Budoucí oprávněný musí respektovat
skutečnost, že na pozemcích p. č. 31 a p. č. 35, oba  v k. ú. Příbram se nachází optické kabely ve vlastnictví
města Příbram, pozemky  p. č. 31 a p. č. 35, oba v k. ú. Příbram, jsou předmětem Smlouvy o  budoucí
smlouvě o zřízení věcného břemene A 170/OSM/2022, kterou město Příbram uzavřelo se společností
GasNet, s.r.o., se sídlem Klíšská 940/6, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, pozemky p. č. 35 a p. č. 3203/3,
oba v k. ú. Příbram, jsou předmětem Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene A č. 450/
OP/2012, kterou město Příbram uzavřelo se společností INTERNET Pb, spol. s r.o., se sídlem Příbram 6,
Březové Hory 540, PSČ 261 01, pozemek p. č. 733 v k. ú. Příbram, je předmětem Smlouvy o výpůjčce A
925/OSM/2021, kterou město Příbram uzavřelo za účelem umístění a provozování předzahrádky vinárny
Akademie vín, Riegrova ulice, 261 01 Příbram I, pozemek p. č. 3169 v k. ú. Příbram, je předmětem
Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohody o umístění stavby A 754/OSM/2023,
kterou město Příbram uzavřelo se společností ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, Děčín IV-

 
Rada města, 7. jednání, dne 18.03.2024 Strana 11/20



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Podmokly, PSČ 402 02 Děčín, pozemek p. č. 3171 v k. ú. Příbram, je předmětem Smlouvy o budoucí
smlouvě o zřízení věcného břemene a souhlasu se zřízením stavby A č. 337/OP/2013, kterou město
Příbram uzavřelo se společností RWE GasNet, s.r.o., se sídlem Klíšská 940, 401 17 Ústí nad Labem a
pozemek p. č. 3203/3 v k. ú. Příbram, je předmětem Smlouvy o výpůjčce A 516/OSM/2021, za účelem
umístění a provozování předzahrádky restaurace Plzeňka – Zlatý soudek, kterou město Příbram uzavřelo
se společností EMIDA BAR s.r.o., se sídlem Jičínská 226/17, 130 00 Praha 3 – Žižkov.
Budoucí oprávněný musí také respektovat skutečnost, že RM dne 8. 1. 2024 svým usnesením č.
0025/2024, schválila zřízení věcného břemene budoucího uložení telekomunikačního vedení přes
pozemky ve vlastnictví města Příbram  p. č. 30/2, p. č. 30/4, p. č. 648/6, p. č. 648/15, p. č. 648/19, p. č.
649, p. č. 705/9, p. č. 705/30, p. č. 709/4, p. č. 710/11, p. č. 710/25, p. č. 710/30, p. č. 3169, p. č. 3171,
p. č. 3173/1, p. č. 3174/1, p. č. 3175/5, p. č. 3176/2 a p. č. 3204/1, všechny v k. ú. Příbram, ve prospěch
společnosti Vodafone Czech Republic a.s., se sídlem náměstí Junkových 2802/2, 155 00 Praha 5.

Věcné břemeno bude oceněno dle "Zásad", a to:
p. p. č. 10/17 - místní komunikace III. třídy a IV. třídy
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. p. č. 22 - místní komunikace III. třídy a ostatní pozemek
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. p. č. 28 - místní komunikace III. třídy
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. p. č. 30/2 - místní komunikace III. třídy a ostatní pozemek
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
- umístění  kabelové komory (šachtice) do 1m2 za cenu 150 Kč/ks
p. p. č. 30/4 - místní komunikace III. třídy
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. p. č. 31 - místní komunikace III. třídy, IV. třídy a ostatní pozemek
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
- umístění  kabelové komory (šachtice) do 1m2 za cenu 150 Kč/ks
p. p. č. 35 - místní komunikace III. třídy a IV. třídy
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. p. č. 648/6  - místní komunikace IV. třídy, účelová komunikace a ostatní pozemek
- uložení do ostatního pozemku za cenu  100 Kč/bm
- umístění kabelové komory (šachtice) do 1m2 za cenu 150 Kč/ks
p. p. č. 648/15 - místní komunikace IV. třídy
- umístění kabelové komory (šachtice) do 1m2 za cenu 150 Kč/ks
p. p. č. 648/19 - místní komunikace III. třídy a IV. třídy
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm

 
Rada města, 7. jednání, dne 18.03.2024 Strana 12/20



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
- umístění rozvaděče za cenu 10 000 Kč/ks
p. p. č. 649 - účelová komunikace a ostatní pozemek
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. p. č. 651/1 - účelová  komunikace a ostatní pozemek
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. p. č. 705/9 - místní komunikace III. třídy
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. p. č. 705/30 - místní komunikace III. třídy
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. p. č. 709/4 - ostatní pozemek
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. p. č. 710/2 - místní komunikace IV. třídy
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. p. č. 710/8 - místní komunikace IV. třídy
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. p. č. 710/9 - místní komunikace III. třídy a ostatní pozemek
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
- umístění  kabelové komory (šachtice) do 1m2 za cenu 150 Kč/ks
p. p. č. 710/11 - ostatní pozemek
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
- umístění rozvaděče za cenu 10 000 Kč/ks
p. p. č. 710/17 - místní komunikace IV. třídy
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. p. č. 710/25  - místní komunikace III. třídy a IV. třídy
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. p. č. 710/29 - místní komunikace IV. třídy
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. p. č. 710/30 - ostatní pozemek
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. p. č. 710/33 - místní komunikace III. a IV. třídy
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. p. č. 733 - místní komunikace III. třídy
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. p. č. 3169 - místní komunikace III. třídy
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
- umístění 2 ks rozvaděčů  za cenu 10 000 Kč/ks
p. p. č. 3171 - místní komunikace III. třídy a ostatní pozemek

 
Rada města, 7. jednání, dne 18.03.2024 Strana 13/20



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
- umístění  kabelové komory (šachtice) do 1m2 za cenu 150 Kč/ks
- umístění rozvaděče  za cenu 10 000 Kč/ks
p. p. č. 3173/1 - místní komunikace III. třídy
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
- umístění rozvaděče za cenu 10 000 Kč/ks
p. p. č. 3174/1 -  účelová komunikace a ostatní pozemek
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. p. č. 3175/5 -  místní komunikace III. třídy
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
- umístění rozvaděče  za cenu 10 000 Kč/ks
p. p. č. 3176/2 -  místní komunikace IV. třídy
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
- umístění rozvaděče  za cenu 10 000 Kč/ks
p. p. č. 3176/32  - místní komunikace IV. třídy a účelová komunikace
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. p. č. 3203/3 - místní komunikace III. třídy a IV. třídy
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. p. č. 3204/1 - místní komunikace IV. třídy a ostatní pozemek
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm
p. p. č. 3204/8 - místní komunikace III. třídy a ostatní pozemek
- umístění  kabelové komory (šachtice) do 1m2 za cenu 150 Kč/ks
p. p. č. 3204/13 - ostatní pozemek
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm.

Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o prodej části pozemku p. č. 602/1 v katastrálním území Březové
Hory

Usnesení číslo: R.usn.č.0288/2024 26
1) doporučuje ZM
 schválit prodej části pozemku p. č. 602/1 o výměře cca 13 m2 z celkové výměry 5744 m2 (část pozemku

je vyznačena v situačním snímku, který je nedílnou součástí předkládaného materiálu) v katastrálním
území Březové Hory, za cenu 1.754 Kč/m2, panu XXXX XXXXXXX XXXXXXXXX bytem XXXXXXXXXXX
XXXX XXX XX XXXXXXX XX X XXXXXXX XXXXX s tím, že bude zřízeno bezúplatné věcné břemeno
stávající sítě veřejného osvětlení, ve prospěch města Příbram, a to pouze v případě, že se přesným
vytyčením sítě ukáže, že se nachází v prodávané části pozemku.

 

 
Rada města, 7. jednání, dne 18.03.2024 Strana 14/20



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o uzavření smlouvy o výpůjčce části pozemku p. č. 62/11 v k. ú.
Zdaboř a části pozemku p. č. 2278 v k. ú. Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0289/2024 27
1) schvaluje
 uzavření smlouvy o výpůjčce části pozemku p. č. 62/11 o výměře cca 1 m2 z celkové výměry 223 m2 (část

pozemku je vyznačena v situačním snímku, který je nedílnou součástí předkládaného  materiálu) v
katastrálním území Zdaboř a části pozemku p. č. 2278 o výměře cca 1 m2 z celkové výměry 2806 m2

(část pozemku je vyznačena v situačním snímku, který je nedílnou součástí předkládaného materiálu)
v katastrálním území Příbram, mezi městem Příbram jako půjčitelem a ČR - právo hospodařit s majetkem
státu Česká pošta, s. p., se sídlem Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1, IČO 47114983, jako
vypůjčitelem, na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou, za účelem umístění odkládacích schránek
pro doručování pošty, a to za podmínek stanovených ve vyjádření Technických služeb města Příbrami,
p. o. ze dne 4.3.2024.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o prodej pozemku p. č. 68/2 v katastrálním území Brod u Příbramě

Usnesení číslo: R.usn.č.0290/2024 28
1) schvaluje
 úhradu částky za bezesmluvní užívání pozemku p. č. 68/2 v katastrálním území Brod u Příbramě, ve výši

13,00 Kč/m2/rok, manžely XXXX XXXXXXXXXX X XXXX XXXXX XXXXXXXXXXX, bytem XXXXX XXX
XXX XX XXXXXXX X XXXX, a to zpětně za tři roky.

 
2) doporučuje ZM
 schválit prodej pozemku p. č. 68/2 v katastrálním území Brod u Příbramě, za cenu 313 Kč/m2, do SJM

XXXX XXXXXXXXX X XXXX XXXX XXXXXXXXXXX (ve výši id. podílu 1/2) a XXXX XXXX XXXXXXXXX
(ve výši id. 1/2 podílu), bytem XXXXX XXX XXX XX XXXXXXX X XXXX.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Návrh na propachtování pozemků v k. ú. Trhové Dušníky, formou výběrového
řízení

Usnesení číslo: R.usn.č.0291/2024 29
1) schvaluje
 záměr propachtovat pozemky p. č. 394/1, p. č. 397/5 a p. č. 393, vše v katastrálním území Trhové Dušníky,

formou výběrového řízení - obálkovou metodou, kdy minimální výše ročního pachtovného činí 6.500 Kč/ha
(bez DPH), za účelem provozování zemědělské činnosti, s datem zahájení smluvního vztahu od 1.8.2024.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Rada města, 7. jednání, dne 18.03.2024 Strana 15/20



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 
Návrh na doplnění usnesení Zastupitelstva města Příbram ze dne 15.1.2024,
č. usn. 368/2024/ZM

Usnesení číslo: R.usn.č.0292/2024 30
1) doporučuje ZM
 schválit doplnění svého usnesení č. 368/2024/ZM ze dne 15.1.2024, které se bude týkat akceptace

ujednání o smluvních pokutách a úrocích z prodlení uvedených v čl. III předloženého návrhu kupní
smlouvy.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení vodovodní přípojky přes
pozemek ve vlastnictví města Příbram p. č. 12/3 v k. ú. Orlov

Usnesení číslo: R.usn.č.0293/2024 31
1) schvaluje
 zřízení věcného břemene uložení vodovodní přípojky přes pozemek ve vlastnictví města Příbram p. č.

12/3 v k. ú. Orlov, ve prospěch pozemků p. č. 23/50, p. č. 23/59 a p. č. 23/248, všechny v k. ú. Orlov,
přičemž v době uzavírání příslušných smluvních vztahů týkajících se zřízení věcného břemene bude v
těchto smluvních dokumentech uveden jako oprávněný z věcného břemene ten, který bude v té době
vlastníkem pozemků v jejichž prospěch se věcné břemeno zřizuje.

Věcné břemeno bude oceněno dle "Zásad", a to:
pozemek p. č. 12/3 - komunikace III. třídy a ostatní pozemek
- uložení do ostatního pozemku za cenu 50 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 700 Kč/bm.

Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o pronájem části pozemku p. č. 2817/1 v k. ú. Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0294/2024 32
1) schvaluje
 uzavření smlouvy o pronájmu části pozemku p. č. 2817/1 o výměře cca 146 m2 z celkové výměry

7.764 m2 v k. ú. Příbram (část pozemku je vyznačena v situačním snímku, který tvoří nedílnou součást
předkládaného materiálu), společnosti ČEZ, a.s., se sídlem Duhová 2/1444, 140 53 Praha 4, IČO:
45274649, za účelem instalace a provozu dobíjecích stanic pro elektromobily (3 dobíjecí stanice o
výkonu min. 150 kW, 3 dobíjecí stanice o výkonu 24 kW a 1 trafostanice, celkem pro 9 elektromobilů),
za nájemné ve výši 50.000,00 Kč/rok, s tím, že výše nájemného bude jedenkrát ročně upravována
dle míry inflace vyhlašované Českým statistickým úřadem. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu
určitou 20 let, s ujednáním o právu nájemce na prodloužení doby nájmu o dalších 10 let, písemným
oznámením doručeným pronajímateli nejpozději 2 měsíce před skončením doby nájmu. S tím, že při
porušení smluvních povinností ze strany pronajímatele, bude nájemcem účtována smluvní pokuta ve výši
100,00 Kč za každý den prodlení. To vše dle bližšího vymezení a ve smyslu návrhu smluvního vztahu,
který je přílohou předloženého materiálu.

 
Rada města, 7. jednání, dne 18.03.2024 Strana 16/20



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o udělení souhlasu města se zateplením domu č. p. 7 v obci Kozičín

Usnesení číslo: R.usn.č.0295/2024 33
1) schvaluje
 udělení souhlasu města Příbram, jako vlastníka pozemku p. č. 141/2 v katastrálním území Kozičín,

XXXX XXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXX X XXXXXXX XXXX XXX XX XXXXX X X XXXXXXXX, se
zateplením domu č. p. 7 v Kozičíně, za podmínek stanovených ve vyjádření Odboru investic a rozvoje
města ze dne 25.01.2024.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o uzavření smlouvy o pronájmu části pozemku p. č. 2762/6 v k. ú.
Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0296/2024 34
1) neschvaluje
 záměr uzavření smlouvy o pronájmu části pozemku p. č. 2762/6 o výměře cca 165 m2 z celkové výměry

3.460 m2 v katastrálním území Příbram (část pozemku je vyznačena v situačním snímku, který tvoří
nedílnou součást materiálu).

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Aktualizace Přílohy č. 1 Smlouvy o výpůjčce majetku města k zajištění
činnosti příspěvkové organizace Sportovní zařízení města Příbram A 1065/
OSM/2019 ze dne 21.11.2019

Usnesení číslo: R.usn.č.0297/2024 35
1) schvaluje
 aktualizaci Přílohy č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce majetku města k zajištění činnosti příspěvkové organizace

Sportovní zařízení města Příbram A 1065/OSM/2019 ze dne 21.11.2019, podle jejího návrhu, který tvoří
přílohu předloženého materiálu.

 
2) pověřuje
 vedoucí Odboru správy majetku paní Mgr. Žanetu Vaverkovou podpisem aktualizace Přílohy č. 1 ke

Smlouvě o výpůjčce majetku města k zajištění činnosti příspěvkové organizace Sportovní zařízení města
Příbram A 1065/OSM/2019 ze dne 21.11.2019.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o prodej části pozemku p. č. 1376/147 v k. ú. Příbram

 
Rada města, 7. jednání, dne 18.03.2024 Strana 17/20



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0298/2024 36
1) schvaluje
 záměr prodeje části pozemku p. č. 1376/147 o výměře cca 46 m2 z celkové výměry 238 m2 v

katastrálním území Příbram (část pozemku je vyznačena v situačním snímku, který tvoří nedílnou součást
předkládaného materiálu).

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 1, Poznámka: MUDr. Daňhová, MHA
se zdržela.)

 

 
Informace o indexaci ceny dopravního výkonu v MHD Příbram v roce 2024

Usnesení číslo: R.usn.č.0299/2024 37
1) bere na vědomí
 předložené informace o indexaci ceny dopravního výkonu v MHD Příbram v roce 2024 vyplývající z

podmínek Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou podle
zákona č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě cestujících a o změně dalších zákonů (233/
SOSH/2019), uzavřené dne 14. 03. 2019 mezi městem Příbram a dopravcem ARRIVA STŘEDNÍ
ČECHY s.r.o., IČO: 25620886, se sídlem: Pod Hájem 97, 267 01 Králův Dvůr.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Návrh na uzavření nájemní smlouvy s pronajímatelem TM Consult a.s.

Usnesení číslo: R.usn.č.0300/2024 38
1) stahuje
 materiál z jednání RM.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: radní Dvořáček
nepřítomen při hlasování.)

 

 
Nákup kancelářského nábytku

Usnesení číslo: R.usn.č.0301/2024 39
1) stahuje
 materiál z jednání RM.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: radní Dvořáček
nepřítomen při hlasování.)

 

 
Částečná revokace záměru zadání VZ: Stavba splaškové a dešťové kanalizace,
rekonstrukce vodovodní sítě v Kozičíně

Usnesení číslo: R.usn.č.0302/2024 40
1) revokuje

 
Rada města, 7. jednání, dne 18.03.2024 Strana 18/20



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 záměr realizace veřejné zakázky "Stavba splaškové a dešťové kanalizace, rekonstrukce vodovodní sítě
v Kozičíně".

 
2) ukládá
 OPVZ zadávací řízení realizovat.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Uzavření smlouvy k VZ: Kybernetická bezpečnost města Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0303/2024 41
1) schvaluje
 uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky s názvem "Kyberbezpečnost města Příbram" tak, že vybírá

nabídku společnosti  Aricoma Systems a.s., se sídlem Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00
Ostrava, IČO 04308697, a to za  nabídkovou cenu  16 232 000 Kč bez DPH.

 
2) ukládá
 OPVZ prostřednictvím externího administrátora učinit právní kroky související s bodem 1. tohoto

usnesení.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Vyřízení žádosti o zařazení do DNS na výstavbu, opravy a údržbu
vodohospodářského majetku města Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0304/2024 42
1) rozhodla
 o zařazení společnosti BAGGER BS s.r.o., se sídlem Sazovická 454, Zličín, 155 21 Praha 5, IČO

05527601 do dynamického nákupního systému.
 
2) ukládá
 OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím o zařazení dodavatele do dynamického nákupního

systému s názvem „DNS na výstavbu, opravy a údržbu vodohospodářského majetku města Příbram“ dle
bodu 1 tohoto usnesení.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
 
 
 

........................................

 
 
 

........................................
Bc. Vladimír Karpíšek v.r.

Ověřuje
Miroslav Peterka v.r.

Ověřuje

 
Rada města, 7. jednání, dne 18.03.2024 Strana 19/20



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 
 
 

........................................
Mgr. Jan Konvalinka v.r.

starosta
 
 
 

........................................
Mgr. Zuzana Tahadlová v.r.

Zapsal

 
Rada města, 7. jednání, dne 18.03.2024 Strana 20/20


